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yanıtlanmasını arz ederim.
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1. Asistan hekim kadrolarının artırılması ve eğitim altyapısı

1-2022-2025 yılları arasında Tıpta Uzmanlık Sınavı (TUS) ile alınan asistan hekim kadro
sayısı yıllara göre nedir? Bu kadro artışının gerekçesi nedir?

2-Aynı dönemde, asistan hekim eğitiminde görevli öğretim üyesi sayısı ve eğitim sorumlusu
sayısı yıllara göre nedir? Öğretim üyesi başına düşen asistan hekim sayısı nedir?

3-Asistan hekim kadroları artırılmadan önce eğitim altyapısının yeterliliğine ilişkin herhangi bir
fizibilite veya kapasite analizi yapılmış mıdır? Yapılmış ise, bu raporların sonuçları nelerdir?

4-Öğretim üyesi bulunmayan veya eğitim altyapısı yeterli olmayan kliniklere asistan hekim

yerleştirilmesi mevzuata uygun mudur? Bu uygulamaya ilişkin denetim mekanizması nedir?

2.Eğitim hastanelerinde eğitim standartlarının denetlenmesi

5-Sağlık Bakanlığına bağlı eğitim ve araştırma hastanelerinde eğitim sorumlusu bulunmayan

klinik sayısı kaçtır?

6-Eğitim sorumlusu bulunmayan kliniklere asistan hekim yerleştirildiği iddiaları doğru mudur?
İddialar doğru ise, bu uygulamanın hukuki dayanağı nedir?

7-Son 5 yılda eğitim standartlarının yetersizliği nedeniyle eğitim yetkisi kaldırılan klinik sayısı

kaçtır? Bunlar hangi illerde bulunmaktadır?

8-Asistan hekimlerin uzmanlık eğitimi sürecinde ameliyat, girişimsel işlem ve hasta takip
sayılarının asgari standartlara uygunluğu nasıl denetlenmektedir?

3. Vakıf üniversiteleri ve özel hastanelerde asistan eğitimi

9-Hastanesi olmayan veya yeterli klinik altyapıya sahip olmayan vakıf üniversitelerinde tıp

fakültesi açılmasına hangi mevzuat kapsamında izin verilmiştir?

10-Eğitim altyapısı yeterli olmadığı halde asistan hekim eğitimi verilen vakıf üniversitesi veya
özel hastane sayısı kaçtır?

11-Bu kurumlarda verilen uzmanlık eğitiminin standartlara uygunluğu hangi sıklıkla

denetlenmektedir? Son 5 yılda bu kapsamda yapılan denetim sayısı kaçtır?
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4. Asistan hekimlerin çalışma koşulları ve hukuki hakları

12-Türkiye genelinde asistan hekimlerin haftalık ortalama çalışma süresi kaç saattir? Bu süre

4857 sayılı İş Kanunu ve ilgili mevzuata uygun mudur?

13-Son 5 yılda asistan hekimlerin aşırı çalışma, mobbing veya çalışma koşulları nedeniyle
yaptığı resmi şikayet sayısı kaçtır? Bu şikayetlerin kaçı hakkında idari işlem yapılmıştır?

14-Asistan hekimlerin nöbet süreleri ve dinlenme süreleri mevzuata uygun şekilde

uygulanmakta mıdır? Bu konuda yapılan denetim sayısı kaçtır?

5. Hekim göçü ve insan gücü pianiaması

15-Son 10 yılda yurtdışına gitmek üzere iyi hal belgesi alan hekim sayısı yıllara göre kaçtır?

16-Uzman hekim açığı bulunan branşlar hangileridir? Bu branşlara göre eksik kadro sayısı

kaçtır?

17-Türkiye’de 100 bin kişiye düşen hekim sayısı OECD ortalamasının altında mıdır? Bu farkı

kapatmaya yönelik bir insan gücü planlaması yapılmış mıdır?

6. Asistan hekimierin can güvenliği ve yaşam hakkı

18-Son 10 yılda asistan hekimler arasında intihar vakası sayısı kaçtır? Bu vakalarla ilgili
herhangi bir idari veya adli soruşturma yapılmış mıdır?

19-Asistan hekimlerin çalışma koşullarının ruhsal ve fiziksel sağlık üzerindeki etkilerine ilişkin
Bakanlığınız tarafından yapılmış bir araştırma var mıdır?

20-Asistan hekimlerin psikolojik destek alabilmesine yönelik herhangi bir kurumsal destek
mekanizması bulunmakta mıdır?

7. Sağlık sisteminin planlanması ve kamu yararı

21-Türkiye’de aktif olarak eğitim veren tıp fakültesi sayısı kaçtır? Bunların kaçında eğitim
hastanesi bulunmaktadır?

22-Tıp fakültesi kontenjanları belirlenirken ülkenin hekim ihtiyacına yönelik bilimsel bir

planlama yapılmakta mıdır?

23-Önümüzdeki 10 yıl için öngörülen uzman hekim ihtiyacı nedir? Bu ihtiyacın karşılanmasına

yönelik planlama nedir?


